tem sententiam amulatus est;
 quæ nobis peperit impium &
 præcurforem Antichristi, & imi-
 tatorem Simonis erroris Theo-
 dosium: qui aspernatus verita-
 tem (quomodo enim ei assensu-
 rus fuerat, qui partis Antichristi
 fit, vel potius totum eum induc-
 rit) & peruidens, quod nisi quæ-
 dam fingeret astutia & impieta-
 te sua digna, non esset habiturus
 qui eum audirent; quædam ex-
 cogitavit & composuit literas,
 quas solus poterat fingere dia-
 bolus: ac per eas sanctam, quæ
 Calchedone habita est, Syno-
 dum calumniari non destitit;
 quasi quæ docuisset duos filios,
 & duos Christos, & duas perso-
 nas adorari debere. Sic simpli-
 ciorū animas decipiens, & quos-
 dam alios diabolo deditos, ha-
 buit qui ad eum accurrerent:
 quinimo & monachos & eremi-
 tas, & multitudinem ex iis colligens,
 ciuitates euertit, cædesque
 in iis mediis perpetrat; nec quo-
 rumcumque, sed sanctorum &
 religiosorum virorum: audet
 vero & incendia, & seditiones,
 & rerum nouarum motum con-
 tra ipsam rempublicam, diuino-
 rum simul & humanorum con-
 fusionem faciens, carceres per-
 rumpens, & homicidas qui simi-
 lia atque ipse ausi sunt, aliosque
 qui ob nefaria crimina ad sup-
 plicium custodiuntur, dimit-
 tens; tamquam impuniam
 omnibus dans quorumlibet fa-
 cinorum. Et quasi priora leuia
 sint, addit & alia his grauiora.
 Nam impietati suæ laxans habe-
 nas, inuadit sedem ter beati ap-
 ostoli Iacobi, ratus se eam tu-
 to non habiturum, nisi eum qui
 iuxta sanctos Canones in ea pri-

Concil. Tom. 9.

I i ij

dem collocatus est, sanctissimum episcopum Iuuenalem de medio tolleret. Quare immisit qui eum interficerent. Cum autem prædicto viro potitus non esset, propter eius fidei stabilitatem, & sanctæ Trinitatis opem ac fauorem in eum; Scuerinum sanctissimum Scythopolitarum episcopum vna cum iis qui cum ipso erant, interfecit. Venit autem, ut quidem arbitrabatur, in possessionem sedis. Nec vero eo contentus, eos qui in aliis ciuitatibus erant, religiosos episcopos e sanctis ecclesiis & e sacerdotio expulit; alios autem impietatis suæ ac nefariorum facinorum focios pro iis instituit. Hæc itaque ab eo aucta omnes certo scitis; quando quidem magnam scelerum partem in vestram reuerentiam exercuit. Quæ quidem cum ad aures nostræ serenitatis venissent, simulatque audita sunt, iusta sententiâ, nec tamen satis dignam eius iniuriis poenam irrogante, sed humaniter castigante, compressa facinora sunt. Quod cum sensisset, Hierosolymis aufugit, ac vitat Palæstinam vniuersam, quam multis malis affecerat, sicuti ipsis oculis sanctitas vestra accepit: seipsum vero in Sina monte vna cum quibusdam scelestorum confiliorum participibus occultat, eo se quasi in latibulum, inque ferarum cubicula abdens, ac comparans se aduersus veritatem. Cumque vellet conatus suos ad exitum adducere, simpliciorumque illic animas mendaciis suis captiuare, obrectans sanctæ Synodo, quædam contra eam effutiuit, vel potius contra